Администрация
 Курно-Липовского сельского поселения

Тарасовского района Ростовской области
____________________________________________________________

Распоряжение

«22» марта 2012г                                        № 23                         х. Мартыновка

Об утверждении
плана-графика закупок

товаров, работ, услуг для муниципальных нужд

на 2012г
1. В соответствии с частью 5.1. статьи 16 Федерального закона 94-Фз от 21.07.2005г утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд на 2012г. (Приложение)

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заведующую сектором экономики и финансов Малову Л.Н.
Глава Курно-Липовского
сельского поселения

Галиев Р.А.

ФОРМА
планов-графиков размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков

	на
	   2012
	год

	Наименование заказчика
	Администрация Курно-Липовского сельского поселения

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	346061, Ростовская область, Тарасовский район, х. Мартыновка, пер. Советский 14, тел 8(86386)38-4-48, эл. адрес sp37389@donpac.ru

	ИНН
	6133007648

	КПП
	613301001

	ОКАТО
	60253840000

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса *)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	951 0104 0020400 242 221
	I 6420020
	6420020
	0158300012412000001
	Услуги местной (городской и сельской) телефонной связи
	Предоставление качественной электросвязи
	усл. ед.
	-
	34800,00
	Не требуется
	01.2012
	12.2012
	Единственный поставщик

	951 0104 0020400 242 221
	I 6420030
	6420030
	0158300012412000002
	Услуги междугородней и международной телефонной связи
	Предоставление качественной электросвязи
	усл. ед.
	-
	2000,00
	Не требуется
	01.2012
	12.2012
	Единственный поставщик

	951 0104 0020400 244 223
	E 4010419
	4010419
	0158300012412000003
	Электроэнергия, произведенная электростанциями общего пользования прочими
	Непрерывное снабжение электроэнергией
	КВтч
	1900
	11900,00
	Не требуется
	01.2012
	12.2012
	Единственный поставщик

	951 0409 5222700 521 225
	F 4540375
	4540375
	0158300012412000001
	Текущий ремонт и содержание дорог
	Качественное выполнение работы в установленный срок
	-
	-
	171500,00
	Не требуется
	04.2012
	07.2012
	Запрос котировок

	951 0502 5222905 244 310
	F 4520529
	4520529
	0158300012412000002
	Строительство «под ключ» инженерных сооружений и специальных объектов прочих
	Качественное выполнение работы в установленный срок
	-
	-
	1961800,00
	Не требуется
	04.2012
	12.2012
	Открытый аукцион в электронной форме

	951 0104 0020400 244 340
	D2101511
	2101511
	0158300012412000004
	Бумага для копировально-множительной техники
	А4, белая, плотность 80г/м
	Шт.
	80
	10000
	Не требуется
	07.2012
	08.2012
	Запрос котировок

	Глава Курно-Липовского сельского поселения Галиев Рузан Абузарович

	“
	22
	”
	марта
	20
	12
	г.

	(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

	(подпись)

	(дата утверждения)

М.П.